
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň 2 – Slovany, 326 00 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace vodní nádrž VN 1 a polní cesty VPC 4.17 
v k. ú. Koloveč 

Sp. značka / 
Systémové číslo VZ 

SP10699/2022-504101 / P22V00003909 

Č. j.: SPU 476604/2022    

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, obdržel dne 22.12.2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Realizace vodní nádrž VN 1 a polní cesty VPC 4.17 v k. ú. Koloveč“. V souladu 
s ustanovením § 98 odst. 3 zákona sděluje Zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti 
následující informaci: 

 

 

Dotaz č. 1: 

V rozpočtu na vodní nádrž SO 01.4 bezpečnostní přeliv je pol. 33 „závěr dilatační spáry 
specifikace D.1.8.“ v množství 8 kpl. Na uvedeném výkresu D.1.8. jsem však nic takového 
nenašel? Jedná se o zakrytí dilatační spáry plechem či něco jiného a proč je výměra a MJ 
zvolena takto? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k výše uvedenému uvádí, že schéma dilatační spáry je uvedeno ve výkrese př. 
D.1.8. v levém dolním rohu výkresu. Jedná se o zakrytí dilatační spáry pružným PE těsnícím 
provazcem tl. 30 mm a délky 1,45 m pro 1 komplet závěru dilatační spáry s utěsněním trvale 
elastickým PU tmelem na tl. 10 mm v délce 1,45 m pro 1 komplet závěru dilatační spáry, 
celkem 8 kompletů závěru dil. spár. 
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Dotaz č. 2 

V rozpočtu polní cesty VRN je pol. 3 „ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi 
opatření v souvislosti s křížením kabelu CETIN“. Co má být předmětem těchto opatření? V TZ 
se na str. 3 píše: Křížení se stávajícími sítěmi a ochrannými pásmy: Polní cesta nekříží 
stávající sítě ani nezasahuje do žádného ochranného pásma. Při provádění stavebních prací 
je nutné dodržet veškeré podmínky správců sítí uvedené v jejich vyjádřeních. V TZ, situaci ani 
ve stavebním povolení není křížení s vedením CETIN zmíněno! 

 

Odpověď č. 2 

Dle vyjádření CETIN a.s. ze dne 3. 2. 2021, číslo jednací 536787/21, nedojde ke střetu se sítí 
elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. Z tohoto důvodu bude ve VRN polní cesty 
položka 3: "ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi opatření v souvislosti s křížením 
kabelu CETIN" odstraněna. 

 

S ohledem na to, že povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, je nová lhůta k podání nabídek stanovena na 06.01.2023,09:00 hod. 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

………………………………………. 
Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
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